
Uchwała 34/XVIII/2014 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z  18 listopada 2014 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika PTTK na  Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku 

. 

  

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Prezydium  

ZG PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Ustanowić kol. Jerzego Kapłona pełnomocnikiem PTTK na Nadzwyczajne Zgromadzenie 

Wspólników Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku.  

 

 

§ 2 

Upoważnić pełnomocnika PTTK do głosowania za podjęciem uchwał związanych z realizacją 

uchwał Zarządu Głównego PTTK dotyczących zaciągnięcia przez Spółkę kredytu oraz 

sprzedaży na rzecz Spółki nieruchomości.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     
 

 

 

 

   

 


